x. sest. desegle enfrentes., et duos sest. de frumento rases 
In manso de Castaner, pro baiulia pernam unam... et. i . mi-
geram de ciuada ad mensuram Petralate, pro albergua. et i . sest. 
current de ciuada et i . porc de trescol uel xx . den. Rossilio-
nenses. et de palea i . fex, et mi . garbes de ciuada, et i . ioua, 
et n . panes de segle, et i . jornal a segada, et ad Pentecos-
ten accapte de ouis et formaticis. et in festivitate Abdon et 
Semen, acapte quem ad nos deferas. et ad sag., i . eminam 
uini... In manso de Chera similiter, pro molendino i . migera 
current de blad.. et in Mansis de Buxo., de Pomareda.. ctRai-
mundi Rosselde Planes, similiter, in manso de Fageda.. in manso 
de Verdegario.. in manso de Lupera.. in manso de Plana.. 
in manso de Serra., in manso dePalomer.. in manso de Credma-
dels.. in manso de Orri.. in manso de Boscherom, pro alberga i . 
miger de ciuada et m i . garbes de ciuada et i . fex de palea., et 
deferat carbonem ad fabrega de Roirus.. et in manso de Car
dans... Et si abbas uadit in ost, ubi Bertrandus uadat, eat 
cum illo.s. In manso de Fag m i . garbes e t i . fex de palea., in 
manso de Muntada i . jornal a segada et m . garbes et i . fcix de 
palea., in manso de Cliered i . miger de ciuada.. et i . ioua cum 
i i . panes et i . iornal a segar et oua et cáseos., in manso de 
Casals i . ¿orna/ a ssegar et m i . garbes... in borda de Cremudels 
i . fex de palea et i . sester ras de ciuada.. in borda Petri de Pe-
rer.. in borda Petri A W / . , ia manso de Monte Capel... in 
manso de Nogei:. in manso de PuioL. in manso de Uernedcs... 
Borda de Tarter., et Plan Castaner.. et borda Belveder., et 
mansus de Verdeger.. et Arnallus de Cheraia.cia.-at espadadas 
ad Buadam, sicut alii mansi ad scam Mariani. In supra dicto 

http://Cheraia.cia.-at
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honore, si bos aut uacca moritur aut ita cadat ut inde moria-
tur, habeas i . coxa Quando homines de Custodia faciant 
iornals ad seam Mariam... et logers quos sag accipit, habeat 
perte et per nos. Et tu Bertrannus defendas totum supradiu-
tum honorem de omnibus hominibus secundum tuum poder, 
excepto contra nos... In manso de Budac habeas in . migers de 
segle et i . mengar cum duobus sociis sine ciuada. quando men-
surabis expleta. et in ipso mensurar sit ipse operarius, et 
donet tibi unam gallinam et i . fogaca ipse rusticus in Natale 
domini. et tu dones ei i . miger u i n i . . . In manso de Serrad de 
Villa Rúbea, i . migeram de blad de braccagge, et i . leuadam de 
pore, et ni . manas de lino, e t i . manjar cum uno socio. Mansus 
de Noger similiter, excepta una mana l ini . . . Borda Laurencii 
de Manso, quam tenet per scam Mariam, dabít mangar soli tas-
cario, quando leuauit aream Mansionarius de Podio habeat 
terciam partem de kastaneta quam tenet per te. et tu duas. 
Petrus de Planes similiter.. Arnallus de Piarás unam mige
ram de castaneis. R. Rosseilon similiter., do manso de Colomer 
habeas redecimum... Actum est hoc. i i . kal. nouembris anno 
domini M0. C . LX.VHI0. regnante Ludovico rege in Francia, 
- j - Dompni Raimundi abbatis... - j - Bertrandi de Buada.. -\-
Petri de Mataplana archidiachoni.. - j - Guillemi de 1 arderes.